MUNICÍPIO DE CARATINGA, CNPJ nº 18.334.268/0001-25, e o LAR DOS IDOSOS MONSENHOR 
ROCHA DE CARATINGA, organização da sociedade civil inscrita no CNPJ nº 22.057.970/0001-66. 
Objeto: Prorrogar a vigência do respectivo termo até o dia 31/12/2020 e, acrescentar a este o valor global 
de R$20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) a ser pago parceladamente, ficando mantidas as demais 
cláusulas. Caratinga, 30 de março de 2020. Signatário: Aluisio Motta Palhares - Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

Município de Caratinga - Extrato do 1ª Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 08/2019.

[...]

MUNICÍPIO DE CARATINGA, CNPJ nº 18.334.268/0001-25, e a ASSISTÊNCIA EVANGÉLICA SOCIAL – 
RECANTO DOS IDOSOS PASTOR GERALDO SALES, organização da sociedade civil inscrita no CNPJ 
nº 21.223.870/0001-08. Objeto: Prorrogar a vigência do respectivo termo até o dia 31/12/2020 e, 
acrescentar a este o valor global de R$20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) a ser pago 
parceladamente, ficando mantidas as demais cláusulas. Caratinga, 30 de março de 2020. Signatário: 
Aluisio Motta Palhares - Secretário Municipal de Desenvolvimento Social. 

Município de Caratinga - Extrato do 1ª Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 15/2019.

[...]

MUNICÍPIO DE CARATINGA, CNPJ nº 18.334.268/0001-25, e a ASSOCIAÇÃO CORAL SÃO JOÃO 
BATISTA DE CARATINGA, organização da sociedade civil inscrita no CNPJ nº 08.371.438/0001-98. 
Objeto: Prorrogar a vigência do respectivo termo até o dia 31/12/2020 e, acrescentar a este o valor global 
de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) a ser pago parceladamente, ficando mantidas as demais 
cláusulas. Caratinga, 30 de março de 2020. Diego de Oliveira Silva - Secretário Municipal de Educação, 
Cultura e Esporte. 

Município de Caratinga - Extrato do 1ª Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 01/2019.

[...]

MUNICÍPIO DE CARATINGA, CNPJ nº 18.334.268/0001-25, e a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS 
DOS EXCEPCIONAIS DE CARATINGA, organização da sociedade civil inscrita no CNPJ nº 
18.333.633/0001-87. Objeto: Prorrogar a vigência do respectivo termo até o dia 31/12/2020 e, acrescentar 
a este o valor global de R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais) a ser pago parceladamente, ficando 
mantidas as demais cláusulas. Caratinga, 30 de março de 2020. Signatário: Aluisio Motta Palhares - 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social. 

Município de Caratinga - Extrato do 1ª Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 02/2019.

[...]

MUNICÍPIO DE CARATINGA, CNPJ nº 18.334.268/0001-25, e a ASSOCIAÇÃO DOS MENINOS 
ASSISTIDOS DE CARATINGA-AMAC, organização da sociedade civil inscrita no CNPJ nº 
01.395.121/0001-42. Objeto: Prorrogar a vigência do respectivo termo até o dia 31/12/2020 e, acrescentar 
a este o valor global de R$30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais) a ser pago parceladamente, ficando 
mantidas as demais cláusulas. Caratinga, 30 de março de 2020. Signatário: Aluisio Motta Palhares - 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social. 

Município de Caratinga - Extrato do 1ª Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 04/2019.

[...]

MUNICÍPIO DE CARATINGA, CNPJ nº 18.334.268/0001-25, e o INSTITUTO DAS IRMÃS 
MISSIONÁRIAS DE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA- LAR DAS MENINAS, organização da sociedade 
civil inscrita no CNPJ nº 31.722.192/0005-05. Objeto: Prorrogar a vigência do respectivo termo até o dia 
31/12/2020 e, acrescentar a este o valor global de R$30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais) a ser pago 
parceladamente, ficando mantidas as demais cláusulas. Caratinga, 30 de março de 2020. Signatário: 
Aluisio Motta Palhares - Secretário Municipal de Desenvolvimento Social. 

Município de Caratinga - Extrato do 2ª Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 17/2019.